Konzultanti v ateliérech - ZS 2024/2025 - Ustav stavitelstvi Il. (15124)

Kontakty: kancelaf e-mail, ostatni

doc.Ing. Daniela Bo$ova, Ph.D. 516 daniela.bosova@cvut.cz
Ing. Marta Blahova 565 blahova.pozar@centrum.cz
Ing. Ondfej Horak, Ph.D. 515 ondrej.horak.1@fsv.cvut.cz
Ing. Petr Hrdlicka (ATU, SS, RN) 513 ami.hrdlicka@tiscali.cz

Ing. Ales Pali¢ka 513 palicale@student.cvut.cz
Ing. FrantiSek Louda 515 frantisek.louda@cvut.cz

Ing. Radka Navratilova, Ph.D. 513 radka.navratilova@cvut.cz
doc.Ing. Antonin Pokorny, CSc. 515 pokorny@fa.cvut.cz
doc.Ing. Lenka Prokopova, Ph.D. 544 lenka.prokopova@fa.cvut.cz
Ing. Veronika Sojkova, PhD. 513 veronika.sojkova@fa.cvut.cz
Ing. Dagmar Richtrova 544 dagmar.richtrova@cvut.cz
Ing. Zuzana Vyoralova, Ph.D. 514 zuzana.vyoralova@fa.cvut.cz

Problematiku z oboru SF (stavebni fyzika) konzultuje:

doc.Ing. Daniela Bosova, Ph.D. 516 daniela.bosova@cvut.cz
doc.Ing. Lenka Prokopova, Ph.D. 544 lenka.prokopova@fa.cvut.cz
Ing. Dagmar Richtrova 544 dagmar.richtrova@cvut.cz

Vedouci ateliéru: TZB PRES PBS

Ateliér Achten—Pavlicek—Sysova Louda Sojkova Bo3ova
Ateliér Cikan Vyoralova Sojkova Bosova
Ateliér Cisler—Pazdera Vyoralova Navratilova Blahova
Ateliér Efler Richtrova Sojkova Bogova
Ateliér Floridan FLO|W Louda Sojkova Bo3ova
Ateliér Girsa Richtrova Sojkova Bosova
Ateliér Hajek—Hulin Horak Navratilova Bldhova
Ateliér Hlavacek—Cenék Hordk Navrétilova Bo3ova
Ateliér Hnilicka Vyoralova Palitka Blahova
Ateliér Hrade¢ny—Hradecna Vyoralova Sojkova Bosova
Ateliér Chalupa & Holubcova Horak Navratilova Bo3ova
Ateliér Juha—Tucek Louda Navratilova Blahova
Ateliér Kohout-Tichy Richtrova Navratilova Bldhova
Ateliér Kordovsky Horak Navréatilovd Blahovd
Ateliér Koucky Prokopova Navrétilova Bosova
Ateliér Kratky—Marques Hordk Navrétilova Blahova
Ateliér Kuzemensky & Peterka Vyoralova Pali¢ka Bldhova
Ateliér Labus—VIckova Pokorny Navratilova Blahova
Ateliér Madr Horak Navratilova Blahova
Ateliér Plicka—Skrna Vyoralova Palitka Bldhov
Ateliér querkraft Horak Navratilova Bldhova
Ateliér Red¢enkov—-Danda Prokopova Navratilova Bosovd
Ateliér Rehwaldt Hrdli¢ka Navratilova Bo3ov
Ateliér Sedlak Horak Navréatilové Blahova
Ateliér Seho Horak Navratilova Blahova
Ateliér Sitta Hrdli¢ka Navratilova Bosova
Ateliér Sosna—Filsak Vyoralovd Sojkova Bo3ovd
Ateliér Soukenka—Tichy—TUma Richtrova Sojkova Bo3ova
Ateliér Stempel-Benes—Stara Vyoralovd Sojkova Bo3ovd
Ateliér Sestakova—Dvorak Prokopova Navratilova Bo3ova
Ateliér Sindlerova Hrdlicka Sojkova Bo3ovd
Ateliér Tesar—Barla Vyoralovd Sojkova Bosova
Ateliér Tichy Horak Navrétilova Blahova
Ateliér Trevisan Hrdli¢ka Navratilova Bo3ova
Ateliér Valouch—Stibral Horék Navratilové Bldhova
Ateliér Voijtik Louda Sojkova Bo3ova
Ateliér Zmek—Kryzl-Novotny Vyoralova Pali¢ka Blahova
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